
 

Decreto Dirigenziale n. 200 del 04/07/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA SITA NELL'AMBITO DELLA N. 240 DEL COMUNE NAPOLI UBICATA ALLA

VIA PIETRAVALLE N. 11-13 -15 -17-E 19 .TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITA'

DELL'ESERCIZIO FARMACEUTICO (TITOLO ED AZIENDA) DAL DOTT. ANGELINO

PASQUALE ALLA COSTITUITA SOCIETA' CON LA RAGIONE SOCIALE "FARMACIA AL

POLICLINICO S.A.S. DEL DOTT. ANGELINO PASQUALE & C." .  RETTIFICA.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con D.D. San/Stap Napoli n. 188 del 29.06.2011,  veniva autorizzato 
il trasferimento dell’ esercizio farmaceutico (titolo ed azienda), sede  n. 240 del 
Comune Napoli ubicata alla Via Pietravalle n. 11-13 -15 -17-e 19 dal  dott. Angelino 
Pasquale  farmacista nato a Caivano (NA) il 09.12.1956 ivi residente alla Via De 
Gasperi n. 27 C.F. : NGL PQL 56T09 B371B iscritto  all’Ordine dei farmacisti della 
Provincia di Napoli al n. 5077 dal 22.12.1989, alla   Societa’ avente ragione sociale  
“Farmacia al Policlinico s.a.s. del dott. Angelino Pasquale & C.” .   

RILEVATO  che per mero errore materiale, nel 5° comma del de creto dirigenziale 
sopracitato ,è stato riportato  sede  n. 240 del Comune di Caivano (Na) ma deve 
intendersi sede  n. 240 del Comune di Napoli; 
  
RITENUTO   di dover provvedere alla rettifica di cui sopra; 
    
VISTO il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934 n. 1265; 
VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
VISTA la deliberazione di G. R. n. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto  “  Attribuzione   di 
funzioni   ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 
VISTA altresì la circolare  n.5   del   12.06.2000   dell’Assessore   alle    Risorse   
Umane    della  Regione Campania 
Visto il  Decreto   Dirigenziale   n. 94 del 08.07.2005 del  Coordinatore dell’A.G.C. 
Assistenza  Sanitaria,   di delega  al Dirigente dello STAP di Napoli, al quale   vengono 
delegati tutti i compiti compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno; 
 

DECRETA 
 

 Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato: 

   

- di rettificare il Decreto Dirigenziale San/Stap Napoli  n. 188 del 29.06.2011, dove, 
nella sola parte del 5° comma  deve intendersi  sede  n. 240 del Comune di Napoli  e 
non come erroneamente indicato sede  n. 240 Comune di Caivano (NA); 

 - di confermare per tutto quanto non oggetto di re ttifica quanto già contenuto 
nel D.D. N° 188 del 29.06.2011. 
 
Trasmettere copia del presente provvedimento all’Assessore alla Sanità, all’Area 
Generale Coordinamento Assistenza Sanitaria, alla A.S.L. competente e al Settore 
Bollettino Ufficiale per la sua pubblicazione sul BURC. 
 
     
 
 
                                                                           IL DIRIGENTE DEL SETTORE   
                                                                               Prof. Prospero VOLPE    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011


	BURC n. 46 del  18 Luglio 2011

